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Tjänsteskrivelse 

 
 

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott 2023-2026 - 
inrättande, inkallelseordning samt val av ledamöter och ersättare  
GYVF-2022-5110 

Sammanfattning 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden föreslås inrätta ett arbetsutskott samt att välja 
ledamöter och ersättare till arbetsutskottet under perioden 2023-01-01 – 2026-12-31. 
Arbetsutskottet föreslås benämnas gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott och 
bestå av tre ordinarie ledamöter och tre ersättare. 
 

Förslag till beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden inrättar ett arbetsutskott benämnt gymnasie- 

och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott.  
 

2. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden beslutar att ersättare i arbetsutskottet inträder 
för ordinarie ledamot i första hand enligt den av kommunfullmäktige godkända 
valtekniska samverkan mellan partierna. I andra hand inträder ersättare i den ordning de 
är upptagna i gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens protokoll. 
 

3. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden utser NN som ledamot (1) tillika ordförande, 
NN till ledamot (2) tillika vice ordförande, NN till ledamot (3) i gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott under perioden 2023-01-12 till 2026-12-31. 
 

4. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden utser NN till ersättare (4), NN till ersättare 
(5) och NN till ersättare (6) i gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott 
under perioden 2023-01-12 till 2026-12-31. 
 

5. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden justerar paragrafen omedelbart. 

 

 

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse GVN 2023-01-12 Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens 

arbetsutskott 2023-2026 - Inrättande, inkallelseordning samt val av ledamöter och ersättare 
 
Beslutsplanering 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2023-01-12 
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Ärendet 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden föreslås inrätta ett arbetsutskott som dels ska bereda 
ärenden till nämnden, och dels besluta i ärenden som nämnden delegerar till arbetsutskottet. 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott föreslås bestå av tre ledamöter, varav 
en tillika är ordförande och en tillika är vice ordförande, samt tre ersättare.  
 
Ersättare i utskottet inträder för ordinarie ledamot i den ordning som nämnden bestämmer. Vid 
ledamots frånvaro föreslås att ersättare i första hand kallas in enligt den av kommunfullmäktige 
godkända valtekniska samverkan mellan partierna. I andra hand föreslås ersättare kallas in i den 
ordning som de är upptagna i gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens protokoll. 
 
Ansvariga  
Anneli Schwartz  Förvaltningschef 
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